
 

 

   Stránka 1 

 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen také „ZZVZ“) 

 
 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
               Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  NPK, a.s. - zpracování projektové dokumentace stavebních úprav pro 

instalaci lékařských technologií pořizovaných v rámci programu IROP v roce 
2020 a na poskytování služeb autorského dozoru 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   Služby 
 
 

V Pardubicích dne 12. 2. 2019 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 99 ZZVZ mění zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, a to bez 
předchozí žádosti dodavatele níže uvedeným způsobem. 
 

1. Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v článku 16. – Pravidla pro hodnocení nabídek tak, že vypouští 
body 16.1.  až  16.5. a nahrazuje tyto body novým zněním článku: 

 
16. Pravidla a způsob hodnocení nabídek 
   
16.1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek podle kritéria nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou hodnoceny bodovacím systémem popsaným níže, kdy ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšší celkovou bodovou hodnotou.  

             
            Hodnotící kritéria:   

 

Číslo Kritérium Váha kritéria 

1. 
Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem stanovená 
v příloze č. 5 - Stanovení nabídkové ceny   

90 % 

2. 
Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, průzkumy 
a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od zahájení plnění 
stanovených v příloze č. 5 - Stanovení nabídkové ceny. 

10 % 

 
  Způsob hodnocení kritéria č. 1:  
 
Hodnoceným kritériem je nabídková cena v Kč bez DPH za zpracování projektové dokumentace a za autorský 
dozor celkem stanovená v příloze č. 5 - Stanovení nabídkové ceny. Nejvýhodnější nabídkou v tomto kritériu je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Bodové hodnocení nabídky v tomto kritériu se provede podle 
vzorce    
 
Počet bodů v kritériu 1 = (hodnota nejvhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 * 0,9 



 

 

   Stránka 2 

 

 Způsob hodnocení kritéria č. 2:  
 
Zadavatel stanovil maximálně přípustnou dobu pro provedení projektové dokumentace na 4 měsíce (120 
kalendářních dnů). Hodnoceným kritériem je doba v kalendářních dnech pro provedení projektové dokumentace 
(pasport, průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od zahájení plnění 
stanovená v příloze č. 5 - Stanovení nabídkové ceny.  Nejvýhodnější nabídkou v tomto kritériu je nabídka 
s nejkratší dobou provedení projektové dokumentace v kalendářních dnech. Bodové hodnocení nabídky v tomto 
kritériu se provede podle vzorce    
 
Počet bodů v kritériu 2 = (hodnota nejvhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 * 0,1 
 
 
Celková bodová hodnota nabídky  
Celková bodová hodnota bude určena součtem bohových hodnot obou kritérií: 
 
Celková bodová hodnota = Počet bodů v kritériu 1 + Počet bodů v kritériu 2 
    

V případě bodové rovnosti nabídek je za výhodnější nabídku považována nabídka s nižší nabídkovou cenou dle 
kritéria č. 1   

 
2. Zadavatel upravuje přílohu zadávací dokumentace č. 5 - Stanovení nabídkové ceny, kde doplňuje řádek pro 

stanovení nabídkového počtu kalendářních dnů provedení projektové dokumentace (pasport, průzkumy a stavební 
úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od zahájení plnění.   
 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové 
dokumentace (pasport, průzkumy a stavební úpravy 
pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od 
zahájení plnění. 

- 

 

 

3. Zadavatel upravuje přílohu zadávací dokumentace č. 3 - Smlouvu o dílo tak, že v čl. III. Termín plnění je v tabulce 
doplněn nabídkový počet kalendářních dnů, za které zhotovitel provede požadovanou projektovou dokumentaci 
dle hodnotícího kritéria č. 2.      
     

Označení Položka Termín 

T0 Nabytí účinnosti smlouvy - 

T1 
Provedení projektové dokumentace (pasport, průzkumy a stavební 
úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) je max. 4 
měsíce (120 kalendářních dnů) od zahájení plnění. 

T0 + (doplní zhotovitel - 
nabídkový počet 
kalendářních dnů za 
provedení projektové 
dokumentace)  

 

 

 

 



 

 

   Stránka 3 

 

4. Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v čl. 7.1 - Doba plnění zakázky veřejné zakázky, kde řádek 
s označením T1 je upraven v souladu s hodnotícím kritériem č. 2, kde požadavek zadavatele na dobu plnění 
provedení projektové dokumentace (pasport, průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou 
technologii) zůstává zachován max. 4 měsíce - 120 kalendářních dnů od zahájení plnění. Termín T1 je tedy 
roven T0 + max. 4 měsíce, což je 120 kalendářních dnů resp. v souladu s hodnotícím kritériem č. 2 může být 
nabídkový počet dnů stanovený dodavatelem menší než 120 kalendářních dnů.    

 

Označení Položka Termín 

T0 Nabytí účinnosti smlouvy - 

T1 

Provedení projektové dokumentace (pasport, 
průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. 
zdravotnickou technologii) je max. 4 měsíce - 
120 kalendářních dnů od zahájení plnění. 

T0 + max. 4 měsíce (120 kalendářních dnů) 
resp. nabídkový počet kalendářních dnů za 
provedení projektové dokumentace menší 
než 120 kalendářních dnů     

 
 
V návaznosti na výše uvedené změny zadavatel uveřejňuje upravené přílohy zadávací dokumentace 

 Příloha č. 3 – Smlouva o dílo – Revize 1 

 Příloha č. 5 - Stanovení nabídkové ceny – Revize 1 

na profilu zadavatele ve složce „Zadávací dokumentace“. 
 
Znění této změny a její přílohy zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele ve složce „Vysvětlení, doplnění, 
změny zadávací dokumentace“  
 
 
Vzhledem k provedené změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou 
veřejnou zakázku do  2. 3.  2020 do 10:00 hod. 
 
 
Ostatní ustanovení a podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
 
 
 
 
Příloha: 

 Příloha č. 3 – Smlouva o dílo – Revize 1 

 Příloha č. 5 - Stanovení nabídkové ceny – Revize 1 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


